ben o güneşi neyleyim” sözü İbrahim Hakkı’nın hocasına olan say-
gısını göstermesinin yanı sıra, İbrahim Hakkı astronomi ve mimari
açıdan da büyük bir bilim harikasına imza atmıştır.

Erzurumlu İbrahim Hakkı, bugün gerek akademik gerek aka-
demi dışı muhitlerde hakkında Mevlânâ (ö. 672/1273), Yunus
Emre (ö. 721/1321) ve Hacı Bektaş-ı Velî (ö. 669/1271?)’den
sonra en çok araştırma yapılan konulardan biri olmayı sürdürmek-
tedir. Bu sebeple bazı araştırmacılar onun için “İkinci Mevlânâ”
tabirini kullanmışlardır ki, oldukça yerinde olsa gerektir. İbrahim
Hakkı’nın hayatını belli başlı dört döneme ayırmak mümkündür.